[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2012 года                             № 480                                              п.Новонукутский

Об условиях приватизации
муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2006 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район», утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 07.07.2009 г. № 37, в соответствии с Прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» на 2012 год, утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 27.01.2012 г. № 4 (в редакции решения от 25.05.2012 г. № 49), Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества путем продажи на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене:
1) автомобиль УАЗ-3962, год изготовления – 2000, идентификационный номер (VIN) ХТТ396200Y0003844, модель № двигателя УМЗ-4178 № Y0201282, шасси (рама) № Y0004410, кузов (прицеп) № Y0003844, цвет – серо-голубой,  техническое состояние – условно-пригодное, начальная цена – 63000,0 (шестьдесят три тысячи) руб.;
2) автомобиль ГАЗ САЗ-3507-01, год изготовления – 1993, идентификационный номер (VIN) отсутствует, модель № двигателя 5311 227334, шасси (рама) № 1521147, цвет – голубой,  техническое состояние – условно-пригодное, начальная цена – 74000,0 (семьдесят четыре тысячи) руб.

2. КУМИ МО «Нукутский район» подготовить и опубликовать информационное сообщение о продаже автомобилей в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Организационному отделу Администрации МО «Нукутский район» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр                                                                                                       С.Г.Гомбоев